Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018 № 188
пгт. Ноглики

О  предоставлении  разрешений  на
отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного
строительства,  реконструкции
объектов  капитального
строительства

В соответствии со ст. 39 и с ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, заявления гражданки Еремеевой Натальи Геннадиевны от 12.04.2018
№208/2018, заявления гражданки Пулатовой Сохибахон Шовкатовны от 28.03.2018
№175/2018, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гражданке Еремеевой Наталье Геннадиевне разрешение на
отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального  строительства  на  земельном  участке  с
кадастровым номером 65:22:0000011:655, сократив отступ от границ земельного
участка до места размещения зданий, строений, сооружений до 4 м.

2. Предоставить гражданке Пулатовой Сохибахон Шовкатовны разрешение
на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального  строительства  на  земельном  участке  с
кадастровым номером 65:22:0000015:1077, сократив отступ от границ земельного
участка до места размещения зданий, строений, сооружений по границе 3-4 до 0 м.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С.Кочергина.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ